玉溪市财政局文件

玉财农〔2018〕71号

玉溪市财政局关于拨付2018年度易地扶贫

搬迁建房贷款省级贴息资金的通知
各县区财政局：

根据《云南省财政厅关于拨付2018年度易地扶贫搬迁建房贷款省级贴息资金的通知》（云财农〔2018〕60号）文件要求，现将2018年度易地扶贫搬迁建房贷款省级贴息资金69.78万元下达你们，此款列入“2130507—扶贫贷款奖补和贴息”预算支出功能分类科目，列入2018年“513—转移性支出”支出经济分类科目。并做好以下工作：

一、各县区财政局严格按照《云南省财政专项扶贫资金管理办法》（云财农〔2017〕213号）等相关政策文件要求，切实加强贴息资金监管，确保专款专用。

二、贴息资金由易地扶贫搬迁县级平台公司按照各地农户贷款实际发放情况据实支付，并健全完善贴息资金支付相关台账资料。

三、本次下达资金是预拨资金，实行动态管理，年底清算，如有结余，可统筹用于脱贫攻坚。

附件：2018年易地扶贫搬迁同步搬迁户建房贷款贴息资金下达表
                                   玉溪市财政局

2018年5月2日

附件

2018年易地扶贫搬迁同步搬迁户建房

贷款贴息资金下达表
单位：户、人、万元

	县区
	户数
	人数
	补助资金测算

	合计
	1000
	3489
	69.78

	红塔区
	80
	265
	5.3

	江川区
	50
	192
	3.84

	澄江县
	230
	780
	15.6

	通海县
	60
	180
	3.6

	华宁县
	70
	285
	5.7

	易门县
	120
	452
	9.04

	峨山县
	110
	377
	7.54

	新平县
	130
	401
	8.02

	元江县
	150
	557
	11.14

备注：以各县区核准人数为准。

 抄送：市审计局、市发改委、市扶贫办，本局预算科、国库科、监督检查科。

 玉溪市财政局办公室                      2018年5月3日印发